

Brd. Klee A/S

CVR.nr. 46 87 44 12

Delårsrapport for perioden 1. oktober 2010 – 31. marts 2011

For yderligere oplysninger kan direktør Lars Ejnar Jensen kontaktes på telefon
43 86 83 33

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Opgørelse over samlede indregnede indtægter og omkostninger	5
Balance	6
Nøgletal	8
Egenkapitalopgørelse	9
Pengestrømsopgørelse	10
Noter	11

Ledelsespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt delårsrapporten for perioden 1. oktober 2010 – 31. marts 2011 for Brd. Klee A/S.

Delårsrapporten er aflagt i overensstemmelse med IAS 34 "Præsentation af delårsregnskaber", som er godkendt af EU, og danske oplysningskrav for børsnoterede virksomheder.

Det er vores opfattelse, at delårsrapporten giver et retvisende billede af koncernens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. marts 2011 samt af resultatet af koncernens aktiviteter og pengestrømme i perioden 1. oktober 2010 – 31. marts 2011.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for udviklingen i koncernens aktiviteter og økonomiske forhold, periodens resultat og for koncernens finansielle stilling som helhed og en beskrivelse af de væsentligste risici og usikkerhedsfaktorer, som koncernen står overfor.

Det skal oplyses, at delårsrapporten ikke er revideret af selskabets revisor og at der ej heller er foretaget review.

Albertslund, den 12. Maj 2011

Direktion

Lars Ejnar Jensen

Bestyrelse

Hardy Buhl Pedersen
Formand

Fritz H. Schur

Jan Poul Klee

Jens Christian Hesse Rasmussen

Ledelsesberetning

Brd. Klee A/S har truffet beslutning om at starte et selskab i Taiwan. Som moderselskab for dette er stiftet det danske selskab BK af 2011 ApS. Som følge heraf er delårsrapporten udarbejdet på koncernbasis. Datterselskabet har dog ikke påvirket omsætning og indtjening i 1. halvår 2010/2011 i særlig grad.

I 1. halvår 2010/2011 har Klee-koncernen realiseret en samlet omsætning på TDKK 68.325, hvilket er TDKK 12.679 mere end 1. halvår 2009/2010.

Omsætningsudviklingen i 1. halvår 2010/2011 dækker over en forsat videreudvikling af koncernens produktsortiment samt en intensiveret bearbejdning af markedet.

Koncernen oplever forsat konsekvensen af de seneste års krise, hvor danske maskinbyggere og produktionsvirksomheder starter eller centraliserer produktion i lande udenfor Danmark. For at imødekomme denne trend har koncernen jf. ovenfor igangsat stiftelse af selskab i Taiwan, som forventes etableret medio maj 2011.

Koncernens egenkapital er siden aflæggelsen af seneste årsrapport faldet med TDKK 13.421 til TDKK 39.522, hvilket skyldes udbetaling af udbytte TDKK 17.868.

Selskabets domicil på Gadagervej i Albertslund er sat til salg ud fra et ønske om at tilflytte større lokaler.

Fremtidsudsigter

Koncernen fastholder sin seneste udmelding i forbindelse med aflæggelse af årsrapport for 2009/2010, om et positivt resultat for året.

Likviditet

Koncernens nuværende kapitalberedskab er på et tilfredsstillende niveau, der sikrer koncernens handlefrihed.

Opgørelse over samlede indregnede indtægter og omkostninger

	Koncern	
	31.03.2011	31.03.2010
	DKK	DKK
Nettoomsætning	68.324.689	55.645.824
Vareforbrug	-39.320.227	-33.087.850
Bruttoresultat	29.004.462	22.557.974
Distributions- og salgsomkostninger	-15.355.193	-13.619.126
Administrationsomkostninger	-7.432.935	-6.360.781
Resultat af primær drift	6.216.333	2.578.067
Andre finansielle indtægter	66.387	50.078
Andre finansielle omkostninger	-410.846	-384.394
Indtægter kapitalandele	0	0
Resultat før skat	5.871.874	2.243.751
Skat af årets resultat	-1.467.969	-560.938
Årets resultat	4.403.906	1.682.813
Indtægter og omkostninger indregnet i anden totalindkomst	0	0
Årets samlede indtægter, netto	4.403.906	1.682.813
Resultat/udvandet resultat pr. aktie (EPS)	86,27	32,96

Balance

Aktiver	Koncern		
	31.03.2011 DKK	30.09.2010 DKK	31.03.2010 DKK
Goodwill	926.404	926.404	926.404
Software	1.876.405	2.205.253	2.582.492
Immaterielle anlægsaktiver	2.802.809	3.131.657	3.508.896
Grunde og bygninger	5.275.911	5.282.562	5.092.806
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.497.548	5.436.997	5.832.951
Materielle anlægsaktiver	10.773.459	10.719.559	10.925.757
Deposita	82.706	8.650	8.650
Finansielle anlægsaktiver	82.706	8.650	8.650
Anlægsaktiver	13.658.974	13.859.866	14.443.303
Udskudt skatteaktiver	0	0	965.455
Andre langfristede aktiver	0	0	965.455
Langfristede aktiver	13.658.974	13.859.866	15.408.758
Varebeholdninger	25.288.439	20.249.265	21.566.604
Tilgodehavender	25.171.534	23.381.773	20.254.782
Selskabsskat	52.340	0	225.759
Periodeafgrænsningsposter	299.213	211.871	272.841
Likvide beholdninger	5.283.062	25.586.032	15.736.937
Kortfristede aktiver	56.094.589	69.428.941	58.056.923
Aktiver	69.753.563	83.288.807	73.465.681

Balance

Passiver	Koncern		
	31.03.2011 DKK	30.09.2010 DKK	31.03.2010 DKK
Aktiekapital	5.105.000	5.105.000	5.105.000
Overført overskud	34.416.602	29.970.285	41.630.040
Forslag til udbytte for regnskabsåret	17.867.500	17.867.500	0
Betalt udbytte	-17.867.500	0	0
Ændring overgang til IFRS	0	0	555.842
Egenkapital	39.521.602	52.942.785	47.290.882
Udskudt skatteforpligtelse	674.663	674.662	0
Hensatte forpligtelser	674.663	674.662	0
Gæld til realkreditinstitutter	8.000.543	8.188.171	8.371.553
Langfristede gældsforpligtelser	8.000.543	8.188.171	8.371.553
Gæld til realkreditinstitutter	371.010	362.611	354.402
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.180.251	11.428.770	10.238.492
Selskabsskat	0	173.303	0
Anden gæld	8.005.494	9.518.505	7.210.352
Kortfristede gældsforpligtelser	21.556.755	21.483.189	17.803.246
Gældsforpligtelser	29.557.298	29.671.360	26.174.799
Passiver	69.753.563	83.288.807	73.465.681

Nøgletal

Nøgletallene er beregnet efter Finansanalytikerforeningens "Anbefalinger og Nøgletal 2010".

	<u>31.03.2011</u>	<u>31.03.2010</u>
Overskudsgrad	9,10	4,63
Gearing af driftsaktiviteter	1,05	0,81
Afkast af investeret kapital eksklusiv goodwill	31,05	12,22
Egenkapitalens forrentning	20,29	7,15
Resultat/udvandet resultat pr. aktie (EPS)	86,27	32,96
Indre værdi	774,17	926,36

Egenkapitaloppgørelse

	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK 1.000	DKK 1.000	DKK 1.000	DKK 1.000
Egenkapital				
1. oktober 2010	5.105	29.971	17.867	52.943
Årets resultat		4.404		4.404
Betalt udbytte til aktionærer			-17.867	-17.867
Udbytte af egne aktier		58		58
Køb af egne aktier		-17		-17
Foreslået udbytte for regnskabsåret				0
Egenkapital				
31. marts 2011	5.105	34.416	0	39.521
Egenkapital				
1. oktober 2009	5.105	40.364		45.469
Årets resultat		-10.393		-10.393
Betalt udbytte til aktionærer				0
Udbytte af egne aktier				0
Foreslået udbytte for regnskabsåret			17.867	17.867
Egenkapital				
30. september 2010	5.105	29.971	17.867	52.943

Pengestrømsopgørelse

	31.03.2011	31.03.2010
	DKK 1.000	DKK 1.000
Årets resultat	4.404	1.683
Reguleringer	2.999	1.998
Ændring i driftskapital	-6.678	-126
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	725	3.555
Finansielle indbetalinger	66	50
Finansielle udbetalinger	-411	-384
Pengestrømme fra ordinær drift	381	3.221
Betalt selskabsskat, netto	-1.694	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-1.313	3.221
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-58	-102
Køb af materielle anlægsaktiver	-852	-1.828
Salg af materielle anlægsaktiver	0	115
Deposita	-74	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-984	-1.815
Afdrag på langfristet gæld	-179	-171
Betalt udbytte / udbytte af egne aktier	-17.810	0
Køb af egne aktier	-17	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-18.006	-171
Ændring i likvider	-20.303	1.235
Likvider 1. oktober	25.586	14.502
Likvider ultimo perioden	5.283	15.737

Noter

Anvendt regnskabspraksis

Delårsrapporten aflægges i overensstemmelse med IAS 34 "Præsentation af delårsregnskaber", som godkendt af EU, og danske oplysningskrav for børsnoterede virksomheder.

Anvendt regnskabspraksis er bortset fra nedenstående uændret i forhold til årsrapporten for 2009/2010, hvortil der henvises.

Årsrapporten 2009/2010 indeholder den fulde beskrivelse af anvendt regnskabspraksis.

Ændring af anvendt regnskabspraksis

I 1. halvår 2010/2011 er relevante ikrafttrådte regnskabsstandarder implementeret, hvilket ikke har haft nogen effekt på den aflagte delårsrapport.